Produktinformation
Drallauslässe
mit verstellbaren Lamellen
und Universal Anschlusskästen
HTH Drallauslässe DF-RO/DF-RA
12 Schlitze 16 Schlitze 20 Schlitze 24 Schlitze 32 Schlitze 36 Schlitze 40 Schlitze 48 Schlitze 48 Schlitze
HTH Drallauslässe
Drallauslässe mit einstellbaren Lamellen

- strömungoptimiertes Prallblech
- Mitteltraverse mit M6 Mittenbefestigung
ASK/Z, ASK/A Abmessungen (mm)
Typ
Standard/
Vertikal
Platten-
code
A B C D E
G
V/H
max.
(m³/h)
max.
Lamellen
ASK/Z/300/160 ü / ü 30 290 290 250 160 5 45/45 250 12
ASK/Z/400/200 ü / ü 40 372 372 295 200 10 60/45 450 16
ASK/Z/500/200 ü / ü 50 470 470 295 200 10 60/45 450 20
ASK/Z/500/H:345/250 ü / O 50 470 470 345 250 10 /- 700 20
ASK/Z/600/250 ü / ü 60 570 570 345 250 10 60/45 700 32
ASK/Z/600/H:290/250 ü / O 60 570 570 290 250 10 45/- 700 32
ASK/Z/600/H.260//250 ü / O 60 570 570 260 250 10 45/- 700 32
ASK/Z/625/250 ü / ü 62 590 590 345 250 10 60/45 700 32
ASK/Z/625/315 ü / ü 62 590 590 345 315 10 1050 32
ASK/Z/625/250/extrabreit ü / O 62 615 615 345 250 10 60/- 700 36
ASK/Z/700/315 ü / ü 70 663 645 350 315 10 1100 40
ASK/Z/800/315 ü / ü 80 778 770 410 315 10 1100 48
Abluftanschlusskästen ohne Drossel und Gleichrichterblech sind auf Anfrage in der Standardversion lieferbar
horizontal vertikal
ü = verfügbar     O = Variante nur auf Anfrage